BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTLW69 K3766 BNPP  BKT 6,50 C 12-23 EUR 0,04 19-10-23 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 12.000 720,00
NLBNPESTSL57 K3762 BNPP  BKT 5,80 C 06-24 EUR 0,37  02-11-23 0,41 0,41 0,41 0,42 0,41 500 205,00
NLBNPES17A67 K0321 BNPP  DJIA 33000,00 P 12-23 usD 0,28 03-11-23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 1.000 220,00
NLBNPES17A75 K0324 BNPP DJIA 34000,00 P 12-23 uUsD 0,56 08-11-23 0,44 0,44 0,44 0,43 0,44 1.000 440,00
NLBNPES184L9 K1756 BNPP  DJIA 35000,00 P 12-23 usD 1,07 08-11-23 0,91 0,88 0,88 0,87 0,89 90.000 80.400,00
NLBNPESTRX70 K3545 BNPP DJIA 31500,00 C 11-23 usD 2,38 10-11-23 2,55 2,55 2,55 2,64 2,55 1.500 3.825,00
NLBNPESTUJU3 K3825 BNPP  FER 28,00 P 12-23 EUR 0,10  25-10-23 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 2.000 160,00
NLBNPES17661 K0069 BNPP  IBX35 9250,00 C 12-23 EUR 0,28 10-11-23 0,33 0,31 0,31 0,34 0,32 10.000 3.200,00
NLBNPESTEFR1 K5121 BNPP  IBX35 9300,00 C 02-24 EUR 0,42 20-10-23 0,45 0,45 0,45 0,47 0,45 1.000 450,00
NLBNPEST1JOW2 K3368 BNPP IBX35 9100,00 P 11-23 EUR 002 09-11-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 340.000 3.400,00
NLBNPESTLNL3 K3391 BNPP  IBX35 9500,00 P 11-23 EUR 016 10-11-23 0,13 0,10 0,10 0,10 0,11 36.000 4.140,00
NLBNPES1ZZG7 K4038 BNPP MTS 24,00 C 12-23 EUR 0,05 10-11-23 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 6.000 360,00
NLBNPESTFIZ5 K3639 BNPP  NDX1 15500,00 P 12-23 uUsSD 0,75 10-11-23 0,64 0,64 0,64 0,61 0,64 50.000 32.000,00
NLBNPESTJRM6 K3636 BNPP  NDX1 15000,00 P 12-23 usD 0,40 07-11-23 0,36 0,36 0,36 0,31 0,36 50.000 18.000,00
NLBNPESTM8B9 K3642 BNPP  NDX1 16000,00 P 12-23 usD 1,55 10-11-23 1,20 1,13 1,14 1,12 1,16 23.000 26.820,00
NLBNPES18750 K2263 BNPP  PLATA 22,00 C 12-23 usD 1,02 10-11-23 0,80 0,80 0,80 0,89 0,80 1.400 1.120,00
NLBNPES18DTO K2060 BNPP  SAN 3,60 C 12-23 EUR 0,09 10-11-23 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 160.000 14.400,00
NLBNPES16QV2 J7873 BNPP  SPX 4200,00 C 12-23 uUSD 1,02 31-10-23 114 1,14 1,14 1,16 1,14 700 798,00
NLBNPESTWAG7 K5674 BNPP  TEF 3,60 C 12-23 EUR 0,06 09-10-23 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 5.000 350,00
NLBNPESTVSJ5 K4162 BNPP  TSLA 180,00 P 03-24 usD 0,70  06-11-23 0,65 0,65 0,65 0,56 0,65 15.000 9.750,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ735Q8 K1297 SGEG AMS 60,00 C 12-23 EUR 0,47 09-11-23 0,49 0,49 0,49 0,50 0,49 4.000 1.960,00
DE000SQ736H5 K1324 SGEG BBVA 7,00 C 06-24 EUR 0,58 10-11-23 0,60 0,60 0,60 0,62 0,60 10.000 6.000,00
DE000SV1QP21 K2602 SGEG BBVA 7,00 P 06-24 EUR 023 09-11-23 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 3.000 630,00
DEO00SV41MX4 K2993 SGEG  BKT 4,50 C 12-23 EUR 082 10-11-23 0,84 0,84 0,84 0,91 0,84 2.000 1.680,00
DEOOOSV7D3RO K4239 SGEG  BRENT 85,00 C 01-24 usD 0,34 09-11-23 0,35 0,33 0,35 0,37 0,34 12.000 4.080,00
DE000SQOMSQ2 J8618 SGEG  DAX 14500,00 C 12-23 EUR 0,86 06-11-23 0,87 0,87 0,87 0,94 0,87 3.000 2.610,00
DEOOOSQOMSRO J8619 SGEG  DAX 15000,00 C 12-23 EUR 0,45 10-11-23 0,47 0,47 0,47 0,51 0,47 10.000 4.700,00
DEO0OSW14L29 K4755 SGEG  DAX 14500,00 P 11-23 EUR 002 02-11-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 500.000 5.000,00
DEOOOSW14L37 K4756 SGEG  DAX 15000,00 P 11-23 EUR 0,04 30-10-23 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 20.000 600,00
DEO00SW14L45 K4757 SGEG  DAX 15500,00 P 11-23 EUR 0,29 10-11-23 0,25 0,23 0,24 0,20 0,24 15.000 3.600,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSU1L6TTY
DE000SQ737U6
DEOOOSQTRYM6
DE000SQ74CG1
DE000SQ74CL1
DEOOOSV1QHCT7
DEOOOSV1QHN4
DEOOOSV1QHP9
DE0OO0SV41S20
DEOO0OSV41S38
DEOO0OSV41S87
DEOOOSW14NO01
DEOOOSW14N76
DEOOOSW14N84
DEOOOSW14NT5
DEOOOSW14NU3
DEOOOSW14NZ2
DEOOOSW14PJ1
DEOOOSW14QH3
DEOOOSV7D8A5
DE000SQ6DWU2
DEOOOSV1QHY1
DEOOOSV1QEF7
DEOOOSN0OJ6G4
DEOOOSNOJ6H2
DEO0OSQTRUW3
DE000SQ6DS85
DEOOOSV7D8W9
DE000SQ6D101
DE000SQ730X5
DEOOOSU1L3Y4
DEOOOSV7D5P9
DEOOOSV7D5R5
DEOOOSV41EV5

K6268
K1369
Jo087
K1272
K1276
K2374
K2384
K2385
K2930
K2931
K2936
K4821
K4828
K4829
K4814
K4815
K4820
K4839
K4872
K4449
J9731

K2394
K2282
J5880
J5881

J8960
J9856
K4469
J9651

K1062
K6126
K4289
K4291
K3163

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
ENG
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MSFT
MTS
NDX1
NDX1
ORO
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
WTI

Strike

Strike
15,00
14,00
10,50
9500,00
9500,00
10000,00
9500,00
10000,00
9000,00
9500,00
9000,00
9400,00
9600,00
9700,00
9300,00
9400,00
9300,00
9400,00
370,00
27,50
14400,00
14800,00
2000,00
3,50
3,25
2,75
2,50
4,00
120,00
150,00
240,00
220,00
215,00
70,00
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C/p

Q
S

O TV TOOTOTTOOOOOOOO T TOOOO T TOOTVTTUVTTTITOOOO

Vto.
Exp.
03-24
12-23
06-24
12-23
12-23
12-23
03-24
03-24
11-23
11-23
11-23
11-23
12-23
12-23
11-23
11-23
11-23
12-23
12-23
03-24
12-23
12-23
06-24
06-24
09-24
09-24
12-25
03-24
12-23
06-24
01-24
12-23
06-24
02-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
usD
usD
usD
usbD

Preced.
Prev.
0,23
0,15
0,45
0,12
0,24
0,64
0,39
0,69
0,40
0,04
0,02
0,10
0,09
0,06
0,14
0,08
0,06
0,19
0,88
0,08
2,09
1,46
0,90
0,19
0,31
0,50
0,13
0,07
0,27
0,71
0,09
0,18
0,31
0,93

Fecha
Date

10-11-23
10-11-23
10-11-23
10-11-23
10-11-23
20-10-23
02-11-23
02-11-23
10-11-23
08-11-23
10-11-23
10-11-23
10-11-23
10-11-23
10-11-23
10-11-23
06-09-23
31-10-23
10-11-23
07-11-23
08-11-23
10-11-23
20-10-23
08-11-23
08-11-23
30-08-23

10-01-23
09-11-23

06-11-23
19-07-23
08-11-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,22 0,22
0,16 0,15
0,82 0,84
0,14 0,16
0,20 0,18
0,56 0,56
0,34 0,34
0,64 0,61
0,46 0,48
0,05 0,06
0,01 0,02
0,05 0,05
0,10 0,11
0,06 0,08
017 0,20
0,10 0,12
0,03 0,03
0,14 0,14
1,01 0,89
0,09 0,09
2,23 2,30
1,54 1,64
0,87 0,90
0,20 0,21
0,32 0,33
0,51 0,52
0,12 0,12
0,07 0,07
0,01 0,02
0,80 0,82
0,11 0,13
0,12 0,11
0,27 0,26
0,97 0,98

CMP
VWAP
0,22
0,16
0,82
0,14
0,20
0,56
0,34
0,64
0,46
0,05
0,01
0,05
0,10
0,06
0,16
0,10
0,03
0,14
1,01
0,09
2,20
1,53
0,87
0,20
0,32
0,51
0,12
0,07
0,01
0,80
0,10
0,12
0,27
0,97

N° Valores

N. of Stocks
10.000
3.500
50.000
53.846
81.200
27.380
16.000
14.000
1.034
30.000
453.800
179.930
5.000
3.333
10.400
23.055
9.666
20.000
10.000
22.000
8.000
50.000
7.000
35.000
12.147
2.000
8.333
20.000
500.000
250
10.000
4.500
26.000
200
3.092.674

2]

Efectivo
Turnover

2.200,00
560,00
41.000,00
7.538,44
16.240,00
15.595,40
5.440,00
8.960,00
475,64
1.500,00
4.538,00
10.440,80
500,00
199,98
1.674,00
2.305,50
289,98
2.800,00
10.100,00
1.980,00
17.640,00
76.750,00
6.090,00
7.000,00
3.887,04
1.020,00
999,96
1.400,00
5.000,00
200,00
1.050,00
540,00
7.020,00
194,00
494.746,74
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES19L88 58841 BNPP  DAX 16500,00 P 12-23 EUR 16.500,00 1,20 10-11-23 1,13 1,13 1,13 1,10 1,13 600 678,00
NLBNPES1GWP5 58834 BNPP  DAX 14500,00 c 12-23 EUR 14.500,00 080 10-11-23 0,87 0,82 0,86 0,89 0,84 3.800 3.228,00
NLBNPESTW069 58839 BNPP  DAX 16000,00 P 12-23 EUR 16.000,00 0,71 10-11-23 0,68 0,64 0,64 0,63 0,65 450 296,00
NLBNPES1K536 58817 BNPP  IBX35 10100,00 P 12-23 EUR 10.100,00 0,72 0,65 0,65 0,65 0,63 0,65 2.000 1.300,00
NLBNPESTLTGO 58813 BNPP  IBX35 9700,00 P 12-23 EUR 9.700,00 034 09-11-23 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 400 108,00
NLBNPES194Z8 58865 BNPP  NDX1 16000,00 P 12-23 USD 16.000,00 579 10-11-23 5,00 4,94 494 4,70 497 400 1.988,00
NLBNPES1L203 58868 BNPP  NDXI1 17000,00 P 12-23 UsD 17.000,00 14,61 09-11-23 13,71 13,71 13,71 13,37 13,71 100 1.371,00
NLBNPESTWOV7 58864 BNPP  NDX1 15750,00 P 12-23 USD 15.750,00 3,81 10-11-23 3,03 3,00 3,03 2,74 3,01 43.028 129.729,42

SUBTOTAL: 50.778 138.698,42

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1VO00 U0425 BNPP  BBVA 7,65 06-24 EUR 729 11-10-23 7,33 7,33 7,33 7,31 7,33 2.000 14.660,00
NLBNPES17W79 U0418 BNPP  SAN 3,48 12-23 EUR 346  07-07-23 3,45 3,45 3,45 3,46 3,45 3.500 12.075,00
SUBTOTAL: 5.500 26.735,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SQOKBV2 71193 SGEG  DAX C 12-49 EUR 216 10-11-23 2,33 2,20 2,20 2,35 2,27 430.000 978.400,00
DE000SQ73X21 71531 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 024 10-11-23 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 4.285 899,85
DEO00SV1QCW6 71546 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 056 10-11-23 0,49 0,48 0,48 0,48 0,48 19.000 9.290,00
DEO00SV1QCX4 71547 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 1,74 07-11-23 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 4.000 6.320,00
DEO00SW12743 71634 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 285 10-11-23 2,47 2,47 2,47 2,47 2,47 100 247,00
DEOOOSUTJWB4 71718 SGEG  MTS C 12-49 EUR 385 10-11-23 4,12 412 412 4,47 412 500 2.060,00
DEO00SW128W6 71660 #SGEG  NDX1 P 12-49 usD 1,75 10-11-23 1,48 1,48 1,48 1,45 1,48 3.000 4.440,00
DEO00SV1QDH5 71535 SGEG  SAB P 12-49 EUR 0,31 0,24 0,24 0,24 0,21 0,24 4.347 1.043,28
DE000SD3Z5S9 70178 SGEG  SAN C 12-99 EUR 462  03-09-21 4,77 4,77 4,77 4,79 477 100 477,00

SUBTOTAL: 465.332 1.003.177,13

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
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